本送信票を含み 1 枚

令和７年２月 14 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  ナマコの種苗放流及び種苗放流式を開催します

事業概要

株式会社浦島三和と漁業者が連携し、通常放流するサイズより大型の

ナマコを漁港内に放流します。また、ナマコの放流に先立ち、ナマコ種苗

放流式を開催します。

日   時 令和７年２月 26 日（水） 10：30～11：00（30 分程度）

会   場 豊岡漁港（岩首地区） 岩首船揚げ場周辺

出 席 者  株式会社浦島三和、漁業関係者

特記事項
内容についての詳細は、株式会社浦島三和にお問い合わせください。

TEL：０９０－３１４２－３９４６

担   当 農林水産振興課 林業・水産振興係  担当者名 小熊

連 絡 先  TEL：０２５９－６３－３７６１     FAX：０２５９－６３－５１２７

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００